lo Câmara Municipal da Estância HanisticadeJão Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18º135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970.

CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447.
- Site: wyw.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.Sp.gov.br

“OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 37/2012 .

São Roque, 11 de abril de 2012.
po

- Excelentíssimo Senhor Prefeito.

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura,no sentido de que seja. providenciada a expedição de Certidão, para fins de
denominação, da Quadra Poliesportiva localizada ao lado do final da Avenida

desde quando, ou ao menos, se 0 é há mais de 095 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um

“ fmapa ou planta do local.|

1

|distinta consideração.

“Atenciosamente, É no

/
o = E) , | |

' JOÃOPAUÉG/D “OLIVEIRA
r N. . . +

Presidente, o o o “Vereador 008 6
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON) os s

. Vereador o

Ao estasemerge ge seg demeet
. - : 4 e GO Eeperátto |

Excelentissimo-Senhor cado OTA SO)2 4

' EFANEU NOLASCO GODINHO E
“DD. Prefeito da Estância Turísticade São Roque Silvia Crisiha Silva

o . - Gabinete do Prefeito

- PROTOCOLO Nº CEJSR ria 3. 128347.1:29 0211612012
. . Inte

L

.

Gana CMMunccifalda Eslóncia Huntálica de Hãoo Roguee

Rua São Paulo, 355.- Jd. Renê = CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784--B444- Fax: (11) 4784--8447

| Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

oricio PRESIDENTE CERTIDÃO nº 37/2012

São Roque, 11 de abril de 2012.

 Excelentíssimo SenhorPrefeito.

- Nos termos da: Lei nº.2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

denominação, da Quadra Poliesportiva localizada ao lado do final da Avenida
Antonino Dias Bastos, informando se tal próprio é oficial e se possui "denominação.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um

'Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,

desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevadaestima e de

distinta consideração.

Atenciosamente, Y FERNANDES ESTRADA
t

Presidente e E | Vereador

pi en ONCAVALCANTE |

(TIO MILTON) | RE ;

- Vereador

DD. Prefeito da Estância Turistica de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2012- 16: 37:29 02116/2012
. . ivte

 PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO DE S À O PA ULÕO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0081/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 37/2012, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local foi

verificado que o imóvel em questão é de domínio público, não possui denominação

a oficial, localizada na esquina da Avenida Brasil e Avenida Antonino Dias Bastos, a

Ú) mesma conta com 1524,00 metros quadrados deárea de terreno. Segue anexo o croqui

do local. Eu, (A  (Adriano Tto dos Santos), digitei e providenciei a

impressão. Eu, Zlenrvoter Veio Ma- (Alexandre Valente Oliani), Chefe

de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e seis dias do mês de abril  do ano de dois mile doze== ===2 FRRSRESSSSERES ESS.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 58/2012 - DPM

São Roque, 27 de abril de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 37/12.

O Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0081/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitantos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
ClasjáineiRosao Gerente de Divisões- GDP

Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0081/12

U Men RT Cestalexandre Valente Oliani), Chefe

de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e seis dias do mês de abril
do ano de dois mil e doze ===

a1/10/c1
nte VIVI

oram mal!
R'LOSBLLHO aU vaga                    al OOpagp cereeeseectmessvauy

CHORAOE HOLY Virav]

oszil CORDA OUMINNINNAS
viva QENHISSYEme usas

4S — WON 045 —"ESYUE“AY "DEZSOLSVE SM ONINOINV“AY
“voor

VENLLA VI JOVIIRIdONd
CUL

LLNEITEINVORA FT OUNFINYEIN ted FACT OLNFHINVINVEICI

FINDOU OYS
“INDO OvYSa VOLS VDNVIST VOA VANIEDIRIA

(1)mé

  “São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 58/2012 - DEM

São Roque, 27 de abril de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 3711

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0081/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. |

A |t
!

! | mmAT
Aa

oCrayigtilibta)O Gerente de Divisões GDP

Ilmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Câmara Municipal cia Estância

Turística de São R que 5.
Raçebi em, 09.7 US) SO!2

)eriginal 1 É Jcópig      Servidor (a)